NAZWA CHEM EPDM
Elastyczny wąż ssawno-tłoczny z EPDM do przesyłu produktów chemicznych
takich jak: kwasy, ługi, zasady, ketony,fenole, gorąca woda i sprężone
powietrze(bez oleju). Zgodny z EN 12115:2011 typ"Omega/T".
Nie nadaje się do: węglowodorów aromatycznych i alifatycznych, paliw, chloru,
chlorków, eteru, oleju smołowego ani kwasów utleniających.
Opis
- przeładunki produktów chemicznychZastosowania

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
CHEM EPDM-019 19 31 16 64 95 40 0.62
CHEM EPDM-025 25 37 16 64 125 61 0.87
CHEM EPDM-032 32 44 16 64 160 40 0.97
CHEM EPDM-038 38 51 16 64 190 61 1.30
CHEM EPDM-050 50 64 16 64 250 40 1.86
CHEM EPDM-051 51 67 16 64 275 61 2.06
CHEM EPDM-063 63 77 16 64 315 40 2.33
CHEM EPDM-075 75 90 16 64 350 20 2.98
CHEM EPDM-076 76 92 16 64 350 61 3.00
CHEM EPDM-100 100 116 12 48 500 20 4.25
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37